
                             ２０２３年１０月１０日 

株式会社 中京銀行 

お客さま 各位 

 

定期預金の最低預入金額変更のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 1 月の愛知銀行との合併に向けた商品内容の見直しに伴い、定期

預金の最低預入金額を下記のとおり変更致します。 

 

１．対象の定期預金 

スーパー定期預金、自由満期型定期預金（お値打ちくん）、 

変動金利定期預金、年金受給者向け金利優遇定期預金（ほのぼの 300）、 

相続定期預金、退職金専用プラン 

 

２．変更内容 

 変更前 変更後 

最低預入金額 1円 100円 

 

３．変更日 

  2023年 12月 18日（月）預入分より 

 

４．現在、100円未満の定期預金をお預入れいただいているお客さまへのお願い 

現在、100円未満の定期預金をお預入れいただいている場合、2025年 1月 1日（水）

の愛知銀行との合併後は満期到来時にご継続いただくことができません。 

そのため、2024 年 12 月 30 日（月）までに、中京銀行の窓口で預入金額を 100 円以

上に増額いただくか、ご解約いただくかのお手続きをしていただくようよろしくお願い

いたします。 

 

お客さまにはご不便をおかけしますが、愛知銀行との合併に向けた対応の一環であり、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


